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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANC))

"ORUCI" SHPK PER PERIUDHEN

01.01.2019 - 31.12.2019

Nr. AKTIVET Shénimet VITI 2019 VITI 2018 NDRYSHIM!
AKTIVET AFATSHKURTRA 23,822,801 22,160,709 1,662,092

| Mjetet monetare 1 105,766 641,537 -535,771
1. Banka 1.1 94,895 138,399 -43,504

1. Arka 1.2 10,871 503,138 -492 267

I i{Investime: 2 0
1. Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0

2. Aksionet e veta 0

3. Té tjera financiare 0

Il iTé drejta té arkétueshme: 3 16,111,934 19,172,452l -3 060,518
1. Nga aktiviteti i shfrytézimit 3.1 13,912,056 16,724,956| -2,812,900

2. Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2 0

3. Te tjera (ortaku) 3.3 0 0

4. Té tjera 3.4 2,199,878 2,447,496 -247 618

0

a) Detyrim nga Sigurimet Shoqgérore 0

b) Shteti debitor pér tatim fitimi 631,338 631,338

¢) Shteti debjtor pér TVSh 1,568,540 2,447 496 -878,956

5. Kapitali i nénshkruar i papaguar 0

IV ilnventarét: 4 7,605,101 2,346,720 5,258,381
1. Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 4.1 7,605,101 2,346,720)1 5,258,381

2. Prodhim mé proces dhe gjysméprodukte 0

3. Produkte té gatshme 0

4. Malira 0 0 0

5. Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 0

6. AAGJUM té mbajtura pér shitje 0 0 0

7. Parapagime pér inventar 0

V _Shpenzime té shtyra 5 0 0 0
VI Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6 0
Aktive Totale Afatshkurtra 23,822,801 22,160,709 1,662,092
AKTIVET AFATGJATA 19,695,228 20,478,539 -783,311

VIl Aktive financiare: 7 0 0 0
1. Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0

2. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0

3. Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0

4. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0

5. Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata 0

6. Tituj té tjeré té huadhenies (1 drejta té arkétueshme) 7.6 0

Vill ‘ Aktivet materiale: 8 19,695,228 20,478,539 -783,311
1. Toka dhe ndértesa 8.1 6,313,619 6,645,915 -332,296

2. Instalime dhe impiante 8.2 13,381,609 13,832,624 -451,015

3. Pajsje informatike, mobilje orendi,elj 8.3 0 0 0

4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0

IX Aktive Biologjike 9 0
X Aktive jo materiale: 10 0 0 0
Xl Aktive Tatimore té shtyra 11 0
Xl Kapitali i nénshkruar i papaguar 12 0
Aktive Totale Afatgjata 19,695,228 20,478,541 -783,313
AKTIVE TOTALE 43,518,029 42,63 878,779
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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCIH)
"ORUCI" SHPK PER PERIUDHEN 01.01.2019 -31.12.2019

BILANCI 2019 ORUC! SHPK

Nr. DETYRIMET DHE KAPITALI Shénimet VITI 2019 VITI 2018 || NDRYSHIMI
Xl Detyrime Afatshkurtra: 13 19,460,265 20,153,193 -692.928
1. Titujt e huamarrjes 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3. Arkétime né avancé pér porosi 13.3 0 0
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13.4 11,962,294 9,631,020 2,431,274
5. Déftesa té pagueshme 13.5 0
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6 0
7. Té pagueshme ndaj Pagave 13.7 0 3,518,175 -3,518,175
8. Te:oagues/zme nfjaj punonjésve dhe sigurimeve 138 539,951 121,086 418,865
shogérore/shéndetésore + Tap
9. Té pagueshme pér detyrimet tatimore T.fitimi 13.9 7,800 32,692 -24,892
10.Té tjera té pagueshme Ortaku 13.10 6,950,220 6,950,220 0
XIV 'Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14 0 0
XV Té ardhura té shtyra 15 0 0 0
XVI Provizione 16 0
Totali i Detyrimeve Afatshkurtra 19,460,265 20,153,193 -692,028
XVIl Detyrime Afatgjata: 17 0 0 0
1. Titujt e huamarrjes 0
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2 0
3. Arkétime né avancé pér porosi 0
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 17.4 0
5. Déftesa t&é pagueshme 0
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa 0
pjesémarrése
8. Té tjera té pagueshme 0
XVIll 'Té pagueshme per shpenzime té konstatuara 18 0
XIX [Té ardhura té shtyra 19 0
XX | Provizione: 20 0
1. Provizione pér pensionet 0
XXI Detyrime tatimore té shtyra 21 0
Totali i Detyrimeve Afatgjata 0 0 0
DETYRIME TOTALE 24,057,764 20,153,193 3,904,571
XXl ‘Kapitali dhe Rezervat 22 0
XX Kapitali i Nénshkruar 23 100,000 100,000 0
XXIV {Primi i lidhur me kapitalin 24 ' 0
XXV {Rezerva rivierésimi 25 0
XXVI:Rezerva té tjera 26 75,954 0 75,954
1. Rezerva ligjore 26.1 75,954 0 75,954
2. Rezerva statutore 26.2 0 0 0
3. Rezerva té tjera 0
XXVIIiFitimet e pashpérndara 27 22,362,740, 20,016,164{| 2 346,576
XXVIEFitim / Humbija e Vitit 28 1,519,070, 2,369,893 -850,823
Totali i Kapitalit 24,057,764 22,486,057 1,571,707
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 43,518,029 42,639,2




PASQYRA E PERFORMANCES

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Formati 1. Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr. PERSHKRIMI | ZERAVE VITI 2019 VITI 2018 NDRYSHIMI
| Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 53,391,949 77,429,500( -24 037551
I Nfiryshimi né inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit 0 0 0
né proces
[l Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0 0
IV Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0 0
V Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -41,245,058: -62,878,607 21,633,549
1. Lénda e paré 0 0]
2. Materiale té konsumueshme -41,245,058: -62,878,607 21,633,549
A 3.Té tjera shpenzime 0 0 0
VI Shpenzime t& personelit -7,108,262, -6,193,016 -915,246
1. Paga dhe shpérblime -6,090,230; -4,998,300 -1,091,930
2. Shpenzime té sigqrimev? shoqé:rore/shéndetésore (paraqitur 1,018,032 -1,194.716 176,684
vecmas nga shpenzimet pér pensione)
3.Shpenzime té tiera personeli 0 0 0
VIl Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0 0
VIl . Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1,637,440 1,870,344 232,904
[X Shpenzime t& tjera shfrytézimi -1,516,317  -3,646,786 2,130,469
Shérbime nga té treté -544,827: -3,211,465 2,666,638
Tatime, Taksa, tarifa kontraktuale, Sigurime, efj -35,673 -93,076 57,403
Shpenzime 16 tjera -935,817 -342,245 -593,572
X Té ardhura té tjera 0 0 0
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0 0
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akliveve
afatgjata (paraqitur vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda 0 0 0
grupit)
3. Interesa t& arkétueshme dhe té ardhura t& ljera té ngjashme
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0 0
XI Zhvlerésim_i i al_(tiveve financiare dhe investimeve financiare t& 0
mbajtura si aktive afatshkurtra
Xl Shpenzime financiare -97,730 0 -97,730
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegcmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda brenda 0 0 0
2. Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit -97,730 0 -97,730
3. Shpenzime té pa zbritshme 0 0
XllI ‘Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0
X1V Fitimi/humbja para tatimit 1,787,141 2,840,747 -1,053,606
XV  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 268,071 418,217 -150,146
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 268,071 418,217 -150,146
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémartjeve 0
XVI Fitimi/ Humbja e vitit 1,619,070, 2,422,530 -903,460
XVI Fitimi/ Humbja pér 0
Pronarét e njésisé ekonomike méme 0
Interesat jo-kontrolluese 0
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FORMULAR IDEKLARIMIT DHE Numri { Vendosjes se Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI e o )
S ey
D T : . .
n,y? G @ (2) Periudha tatimore 2019
»_ (1) Numri i serise
%)@wsﬂ“‘f(
Numri i Identifikimit te Personit te Tatueshem (N1 (3) J88511208S
Emri Tregtare i Personit te tatueshem (4) ORUCISHPK
Emri tregtare i Personit Fizik (5) ORUCISHPK
Adresa: (6) LAGJJA DRINAS, RRUGA KUKES - TIRANE KM
Qyteti /komuna/Rrethi (7) KUKES
Numri i Telefonit: (8) 355672019580

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat ®]_ 53,391,949] -of 53,391,949
(10/11) Shpenzimet (0] 51,604,808] -11] 51,604,808
(12) Shpenzime te zbritshme 0
Rezultatit
(13/14  Humbje (13) -14
(15/16 Fitimi (15) 1,787,141] -16 1,787,141
(17) Humbje e mbartur -17 0
(18) Fitimi i tatueshme neto(16-17) -18 1,787,141
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkalle tatimore standarte -19 15
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera -20
(21) Tatim fitimi (19+20) 221 268,071
(22) Tatim fitimi i shtyre 22) 0
(23) Parapagimet (23) 621,162
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 24) 278,247
(25) Kerkese per rimbursim (25)
(26) Tatim i mbipaguar (26) 899,409
(27) Tatimi fitimi i detyrueshem per tu paguar =27 0
(28) Denime/ intersa per vonesa -28 0
(29) TOTALI PER TU PAGUAR -28 0
Data dhe Firma e Personit te Tatueshem -Deklaroje nen pergjegjesin time ge informacioni eshte i plote dhe i sakte
24.03.2017
PAGESA
Vetem per perdorim zyrtare
Leke
Xhirim SHUMA E PAGUAR |
Cek

Data, vula e Bankes dhe nenshkrimi i nenpunesit te bankes
Tetiera ....c..ccoooiiiiiniin i, Orgjinali - Zyra e Tatimeve
Kopja - Personi Tatueshem ...

EAP




Inventari I Llogarive Bankare

Shoqéria " ORUCI" SHPK
Numti Unik (NIPT): J88511208S

31.12.2019

Nr  |Emertimi I Bankes Nr Llogarise Shuma Leke

1 |TIRANA BANK ALL 2400313669100CB 201
2 IRZB BANK ALL 1300002012 92,111
3 IBKT BANK ALL 419374005 183
4 |BKT BANK EURO 419374006 0
5 |TIRANA BANK EURO 2400313669101CB 2,400
6
7
8
9
10

TOTALI 94,895

PERFAQESUESI LIGJOR

Isak ORUGI




Shoqétia " ORUCI" SHPK
Numri Unik (NIPT): J88511208S

Gjendja e Klienteve date 31.12.2019

NR KLIENTET SHUMA
1 BASHKIA KUKES 5,391,408
2 ORUCI 07 8,448 649
3 FSHN 71,999
TOTALI 13,912,056
PERFAQESUESI LIGJOR

Isak ORUCI




Shogéria " ORUCI" SHPK
Numri Unik (NIPT): J88511208S

Gjendja e Furrnitoreve date 31.12.2019

NR FURRNITORET SHUMA

1 FURRNITOR TE NDRYSHEM 1,693,392
2 GENKILAUDIS 4,330,076
3 KAPPA 442 900
4 |ALBSALE 698,352
5 INDRIT SHPK 285,000
6 NAZMI DIDA 3,518,708
7 SHJAKU SHPK 649,266
8 PRO GIPS 344,063

TOTALI 11,961,757

PERFAQESUESI LIGJOR

Isak ORUCI
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Shoqéria " ORUCI" SHPK
Numri Unik (NIPT): J88511208S

Inventari Kontabel i Mallrave 31.12.2019

Nt Emzri i artikullit Njesia | Sasia Cmimi Viera
1 INAFTE liter 11,120 135 1,501,172
2 IBENZINE liter 2,649 135 358,349
3 JCEMENT CIL 1 Ton 25 7,620 190,500
4 JHEKUR Ton 30 7,530 225,900
5 |ZGARA cope 23 18,500 425,500
6 |PROFILE kg 320 3,200 1,024,000
7 |PLLAKA m2 1,020 833 849,997
8 |[TULLA cope 10,250 29 297,250
9 [LEND DRURI m3 15 18,000 270,000
10 |GELQERE Ton 1 10,000 12,000
11 |[LLAMARINE kg 460 85 39,100
12 IRRJETA TELI kg 580 110 63,800
13 |PLLAKA GIPSI m?2 100 185 18,500
14 1CD PROFIL m2 720 95 68,400
15 |GRAFIATO kova 9 2,500 22,500
16 JCEMENT CIL 2 Ton 10 7,370 76,648
17 IKOLACEM Ton 10 7,800 74,100
18 |PLLAKA QERAMIKE CIL 1 m?2 637 790 503,021
19 |PLLAKA QERAMIKE CII. 2 m2 220 650 143,000
20 |JLAMINAT m2 140 682 95,480
21 |IDEPOZITA NDRYSHME cope 24 4,530 108,720
22 |PROFILE HEKURI DYQANE kg 820 320 262,400
23 |PLLAKE MDF M3 1 35,000 42,000
24 IMELAMINE M3 12 21,600 259,200
25 |[KOLLE & STUKO thas 30 375 11,250
26 |IMDF SHQETO M3 8 25,785 206,280
27 IPAULANER cope 62 155 9,610
28 |PERONI cope 58 100 5,800
29 |TIANA cope 92 80 7,360
30 |[HEINEKEN cope 62 90 5,580
31 |PEJA cope 152 70 10,640
32 I TUBORG cope 64 90 5,760
33 |[BAVARIA cope 57 100 5,700
34 |[ELBAR cope 108 60 6,480
35 JCORONA cope 32 115 3,680
36 {KORCA cope 157 80 12,560
37 |AMSTEL cope 56 105 5,880
38 JUJE cope 230 25 5,750
39 JUJE VITAMINA cope 78 60 4,680
40 |CRODINO cope 44 40 1,760
41 [BITER cope 56 30 1,680
42 |B 52 cope 78 80 6,240
43 JCOCA COLA cope 121 50 6,050
44 [FANTA cope 118 48 5,645
45 |LEMON SODA cope 132 50 6,600
46 |ZHVEPS cope 84 80 6,720
47 {CAJLIPTON ICE TEE cope 77 60 4,620

Hiph JBE5112088




48 |BRAVO MIX cope 136 60 8,160
49 JIVI cope 118 50 5,900
50 |CAFE MIO cope 36 120 4,320
51 [PEPSI cope 64 50 3,200
52 IREDBULL cope 35 130 4,550
53 |[KAFE EXPRES ke 16 1,300 20,800
54 |CAJRA TE NDRYSHME cope 510 15 7,650
55 |CAJ BIO cope 76 50 3,800
56 [KAKAO cope 39 35 1,365
57 IKAPUCINO cope 51 35 1,785
58 ISALEP cope 49 40 1,960
59 |COKOLLAT NDRYSHME cope 51 40 2,040
60 |RAKI liter 30 400 12,000
01 |[KONJAK SKENDERBEG shishe 12 550 6,600
62 JFERRNET shishe 9 550 4,950
63 |BLACK LABEL shishe 2 2,700 5,940
64 ITEQUILA shishe 2 1,800 4,320
65 IMALIBU shishe 2 2,100 4,200
66 |BRANCA shishe 2 1,750 4,025
67 JCAMPARI shishe 2 1,900 3,800
68 I1&B shishe 3 2,150 5,375
69 |IMETAXA 5¢ shishe 3 1,750 5,075
70 [JACK DANIELS shishe 2 2,450 5,390
71 |CHIVAS REGAL shishe 3 2,650 8,215
72 [VODKA GORBACOV shishe 3 1,850 5,550
73 |PUSHKIN T ZI shishe 3 1,050 3,150
74 [VECHIA ROMANA shishe 3 1,850 5,550
75 JTAGERMAISTER shishe 3 2,300 7,820
76 IBALLANTINES shishe 2 2,200 4,400
77 {DISARANO shishe 2 1,950 4,680
78 IXHONI KUQ shishe 3 2,400 7,200
79 |VERE KANTINA ARBERI shishe 35 500 17,500
80 |VERE KANTINA KLLAMETI shishe 32 650 20,800
81 [VERE KUTI5S LT cope 13 1,450 18,850
82 JORIZ kg 220 160 35,200
83 IMAKARONA GJATA kg 162 70 11,340
84 IMAKARONA SHKURTERA kg 84 65 5,460
85 [VA]LULE DIELLI liter 37 150 5,550
86 |GJALP kg 12 550 6,600
87 |VAJ] MISRI ke 22 220 4,840
88 IMIELL GRURI ke 22 120 2,640
89 IMIELL MISRI kg 31 110 3,410
90 JQUMESHT cope 28 110 3,080
91 IDJATH KACKAVALL kg 4 1,200 4,200
92 IDJATH BARDH kg 5 400 2,000
93 |MISH ke 15 800 12,000

TOTALI 7,605,101

PERFAQESUESI LIGJOR

Isak ORUCI




Shogéria " ORUCI" SHPK
Numri Unik (NIPT): J88511208S

Pasqyra e Amortizimit t¢ AQT-ve deri me daté 31.12.2019

Ni  [Pérshkrimi Njési | Sasia Cmimi Vlera
1 |NDERTESA cope 1 5,020,670 5,020,670
2 |ESKAVATOR HITACHI ZX27U-2-CLR cope 1 917,660 917,660
3 |ESKAVATOR cope 1 881,765 881,765
4 |KAMIONCINE cope 1 398,149 398,149
5 |KASE FISKALE CRL cope 1 25,340 25,340
6 |JAKUMULATOR BATERISH cope 1 3,298,073 3,298,073
7 |RIMORKIO E PERDORUR cope 1 41,845 41,845
8  {KAMION MBETURINASH cope 1 0 0
9 |FURISTRADE LAND ROVER cope 1 0 0
10 [BMW X5 AA444CB cope 1 0 0
11 |RIMORKIO 01-247-JU cope 1 0 0
12 |LAND ROVER AA918VF cope 1 487,600 487,600
13 |FADROME TIP FIAT GEOT CHR 208 cope 1 453 200 453,200
14 |MANKINE PUNUESE BOSCHUNG DP40AK cope 1 175,500 175,500
15 |ESKAVATOR JBC 3CXSM4T cope 1 696,500 696,500
16 |MAN GEBRAUCHT 1993 cope 1 327,600 327,600
17 |FORD GALAXY BV405DP cope 1 285,000 285,000
18 |KAMIONCINE MERCEDEZ BENZ 308D cope 1 644,800 644,800
19 |TERHEQES MAN TCX W128128 cope 1 1,558,200 1,558,200
20 |[KAMIONCINE MERCEDEZ BENZ 409D cope 1 285,000 285,000
21 |MANMO7 TF433384 cope 1 1,345,700 1,345,700
22 |ESKAVATOR SCHAEF SKB 800 cope 1 599,000 599,000
23 IMAN LKW M08 1994 cope 1 506,800 506,800
24 |COMETTO 3 PEC RTM DR5328D 1983 cope 1 380,000 380,000
25 |ESKAVATOR FAUN FRISH TIP! 200C BARGER cope 1 264,600 264,600
26 |SETAINCA 1.8 DCL MBNZ-642 cope 1 0 0
27 |ESKAVATOR MASSEY FIP FERGURSON cope 1 261,987 261,987
28 |FURGON MALLI MERCEDEZ BENZ 408D cope 1 0 0
29 |MERCEDEZ BENZ A190D VETURE cope 1 0 0
30 {MERCEDEZ BENZ 200D VETURE cope 1 0 0
31 |MERCEDEZ BENZ 300D VETURE cope 1 0 0
32  |KAMION VOLVO TIPI F12 cope 1 0 0
33 |KELLER TIP AUTOSHKOLLE RTM cope 1 0 0
34 |MERCEDEZ BENZ TIPI 302D cope 1 0 0
35 {MOTORR JAWA TIPI 350D cope 1 0 0
36 {MERCEDEZ BENZ AUTOVETURE TIPI 200D cope 1 0 0
37 |MAN KAMION NUTZFAHRZEGUE TIPI F08 cope 1 0 0
38 |KAMION MERCEDEZ BENZ FU UW39 1981 cope 1 0 0
39 |KAMION BOT SCANIA TIPI P112M 6°2 1987 cope 1 0 0
40 |KAMIONCINE MERCEDEZ BENZ 709D 1986 cope 1 0 0
41 |RIMORKIO V.1976 SHASIA R2530 cope 1 0 0
42 |GARDERHERSTELLER TIP| G6 1979 cope 1 0 0
43 |VIBRATOR & RULET RRUGE VETLEVIZESE TIP BOMAK cope 1 0 0
44 |BULDOZER FERGUSON NR 2915W0471 2001 cope 1 0 0

%



45 JASFAKTSHTRUESE VETLEVIZESE MARKA ABG cope 0 0
46 |RUL VIBRUES 10 TON MARKA BILLETI C120 1971 cope 0 0
47 |RUL PER SHTRIMIN E RRUGEVE MARKA DVB-2.] cope 0 0
48 |RUL VIBRATOR MARKA WALZE BOMAG cope 0 0
49 JRUL VIBROMAX TIPI W1102 1986 cope 0 0
50 |ESKAVATOR ME ZINXHIRE MARKA KOMAT 1582 cope 0 0
51 |BOREPASTRUESE E PERDORUR BOSCH VP 7544 cope 203,636 203,636
52 |RIMORKIO E LEHTE VETURE ZUGABEL cope 32,724 32,724
53 |BMW X5 E PERDORUR cope 603,879 603,879

TOTALI 19,695,228

PERFAQESUESI LIGJOR
Isak ORUCI

Nipt:J885142




Shoqéria " ORUCI" SHPK
Numri Unik (NIPT): J88511208S

Pasqyra e Amortizimit t¢ AQT-ve deri me daté 31.12.2019

Perindba :01/01/2019 -31/12/2019

Nr | Pershleimi V1. Fillestare iﬁ’gﬁt’: SHITIE | Amortizimi |  Total

1 |NDERTESA 7.384350.00] 1,722,023.60 641456.12] 5,020,670.19
2 |ESKAVATOR HITACHI ZX2703 CLR 1,040431.26]  20,808.63 101,962.26]  917.66037
3 |ESKAVATOR 1,040431.00] 60,6181 97973.92]  881,765.27
4 |[KAMIONCINE, 465671.00]  23,283.55 4423875 398,148.70
5 |KASE FISKALE CRL 28,392.00 236.60 281554] 2533086
6_|AKUMULATOR BATERISIT 3,640,127.02]  52,000.00 290,05430] 5298,072.72
7_|[RIMORKIO E PERDORUR 51,504.00] 510000 4,64940]  41,844.00
8 |KAMION MBETURINASH 3,500,000.00 0.00] 3,500,000.00 0.00 0.00
9 |[FURISTRADE LAND ROVER 2,000,000.00 0.00{ 2,000,000.00 0.00 0.00
10 |BMW X5 AA444CB 1,000,000.00 0.00[ 1,000,000.00 0.00 0.00
11 |RIMORKIO 012470 30,000.00] 30,0000 0.00 0.00
12 [LAND ROVER AAOISVE 500,000.00 0.00 0.00] " 1240000] 457 600,00
13 [FADROME TIP FIAT GEOT CIIR 205 480,000.00 0.00 0.00]  26,800.00] 453 200,00
14~ [MANKINE PUNUESE BOSCHUNG DPAOAK 195,000.00 0.00 0.00] " 19,50000] 175 500,00
15 |ESKAVATOR JBC 3CXSMAT 700,000.00 0.00 0.00 3500000 696.500.00
16 [MAN GEBRAUCHT 1993 364,000.00 0.00 0.00] " 3640000] 327 600,00
17 [FORD GALAXY BV405DD 300,000.00 0.00 0.00] " 15.00000] 285 000,00
18 [KAMIONCINE MERCEDEZ BENZ 308D 675,000.00 0.00 0.00] " 3020000] g44.800.00
19 [TERHEQES MAN TCX W128128 1,636,800.00 0.00 0.00] " 78,600.00] 1 558.200.00
20 |KAMIONCINE MERCEDEZ BENZ 409D 300,000.00 0.00 0.00] " 15,00000] 285 000,00
21 |MAN M07 TF433384 1,400,000.00 0.00 0.00] " 5430000] 1 345 700,00
22 |ESKAVATOR SCHAEF SKB 800 630,000.00 0.00 0.00] " 31,00000] 599 000,00
23 |MAN LKW MOB 1994 532,000.00 0.00 0.00] " 25.20000]  500.800.00
24 |COMETTO 3 PEC RTM DR5328D 1983 400,000.00 0.00 0.00] 20,0000 350 000,00
25 |ESKAVATOR FAUN FRISH TTPT 200C BARGER 294,000.00 0.00 0.00] " 2940000] 364 600,00
26 |SETA INCA 1.9 DCL, MBNZ 642 140,000.00]  126,000.00 0.00] 14,0000 0.00
27 |ESKAVATOR MASSEY FIP FERGURSON 291,087.00 0.00 0.00[  29,100.00

261,987.00




28 |FURGON MALLI MERCEDEZ BENZ 408D 500,000.00]  500,000.00 0.00 0.00
29 |MERCEDEZ BENZ A190D VETURE 200,000.00]  200,000.00 0.00 0.00
30 [MERCEDEZ BENZ 200D VETURE 240,000.00]  240,000.00 0.00 0.00
31 [MERCEDEZ BENZ 300D VETURE 200,000.00]  200,000.00 0.00 0.00
32 [KAMION VOLVO TIPI Fl12 1,000,000.00] 1,000,000.00 0.00 0.00
33 |KELLER TIP AUTOSHKOLLE RTM 200,000.00]  200,000.00 0.00 0.00
34 |MERCEDEZ BENZ TIPI 302D 240,000.00]  240,000.00 0.00 0.00
35 [MOTORR JAWA TIPI 350D 60,000.00[  60,000.00 0.00 0.00
36 |MERCEDEZ BENZ AUTOVETURE TIPI 200D 100,000.00]  100,000.00 0.00 0.00
57 |MAN KAMION NUTZFAHRZEGUE TIPI F08 280,000.00]  280,000.00 0.00 0.00
38 |KAMION MERCEDEZ BENZ FU UW39 1981 1,000,000.00]  1,000,000.00 0.00 0.00
39 [KAMION BOT SCANIA TIPI P112M 6+2 1987 560,000.00]  560,000.00 0.00 0.00
40 |KAMIONCINE MERCEDEZ BENZ 709D 1986 420,000.00]  420,000.00 0.00 0.00
41 [RIMORKIO V.1976 SHASIA R2530 210,000.00]  210,000.00 0.00 0.00
42 |GARDER HERSTELLER TIPI GG 1979 992,143.00]  992,143.00 0.00 0.00
43 |VIBRATOR & RULET RRUGE VETLEVIZESE TIP 81,420.00[  81,420.00 0.00 0.00
44 |BULDOZER FERGUSON NR 2915W0471 2001 560,000.00{  560,000.00 0.00 0.00
45 |ASFAKTSHTRUESE VETLEVIZESE MARKA ABG 1,878,769.00] 1,878,769.00 0.00 0.00
46 |RUL VIBRUES 10 TON MARKA BILLETI C120 1971 1,260,000.00]  1,260,000.00 0.00 0.00
47 |RUL PER SHTRIMIN E RRUGEVE MARKA DV8.2.1 1,099,363.00] 1,099,363.00 0.00 0.00
48 |RUL VIBRATOR MARKA WALZE BOMAG 357,750.00]  357,750.00 0.00 0.00
49 [RUL VIBROMAX TIPI W1102 1986 551,188.00]  551,188.00 0.00 0.00
50 |ESKAVATOR ME ZINXHIRE MARKA KOMAT 1982 978,433.00]  978,433.00 0.00 0.00
51 [BOREPASTRUESE E PERDORUR BOSCH VP 1944 203,636.00 0.00 0.00 203,636.00
52 |RIMORKIO E LEHTE VETURE ZUGABEL 32,724.00 0.00 0.00 32.724.00
53 [BMW X5 E PERDORUR 617,769.00 0.00 0.00f 1388971 40387920

TOTALI 42,842,078] 15,009,410 6,500,000 1,637,440 19,695,228




Shoqéria " ORUCI" SHPK
Numri Unik (NIPT): J88511208S

Pasqyra e fluksit te parave per periudhen 2019 & 2018
(shumat ne leke)

Aktivitetet Operative

M.Indirekte

Viti 2019

Vit 2018

Mjetet monetare te arketuara nga Klientet

Fitim / Flumbja para Tatimit
Amortizimi dhe zhvleresimi
(Rritja) / Ula ¢ le arketueshme
(Rritia) | Ulja e debitoreve te yere.
(Rrigja) | Ulja ¢ shpensimeve te parapaguara
(Rritja)/ Ulja e inventareve
MM te paguara ndaj Furnitoreve dhe punonjesve

Rritya | (Ulba) ¢ te pagueshme
Rrifja | (Ulja) ¢ dety.sociale te pagueshme
Rritia / (Ulja) te pagueshmeve te tiera
Rritja / (Ulja) ¢ te ardburave te shtyra
MM te ardhura nga Veprimtarite
Interesi I Paguar
Tatimi mbi fitimin e paguar.
Paraja neto nga aktivitetet ¢ shfrytesimit
Aktivitetet e Investimeve
Bletja e shogerise se kontrolluar-parate e arket.
Shitje(Blerje) aktive materiale e jo materiale
Interesa te arketuar
Divident te atketuar
Paraja neto ¢ perdorur ne aktivitetet investuese
Aktivitete Financuese
Te ardhura nga emetimi I kapitalit
Te ardhura nga huamatrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Divident te paguar
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja / renia neto e mjeteve monetare

Mjete monetare ne fillim te periudhes

Mjete monetare ne fund te periudhes

3,424.581.00
(1,637,440.00)
3,060,518.00

(5,258,381.00)

(692,928.00)

(268,071.15)
(1,371,721.15)

4,658,454.00
(1,870,344.00)
(6,400,629.67)

17,476,497.00

(15,896,239.33)

(418,215.50)
(2,450,477.50)

783,313.00 1,870,342.00
(1,371,721.15) (2,450,477.50)
641,537.00 1,221,674.00
105,766.00 641,537.00




Shogéria " ORUCI" SHPK
Numti Unik (NIPT): J88511208S

| - INFORMACION | PERGJITHSHEM DHE POLITIKAT KONTABEL

I -INFORMACION I PERGJITHSHEM DHE POLITIKAT KONTABEL

*Emri Njésisé Ekonomike, Selia dhe Forma Ligjore

Shogéria ORUCI Shpk éshté krijuar si shoqéri Person Fizik me njé ortak té vetem, me Vendim Giykate 23001 date 10.03.1999
Kukés. Veprimtaria e shoqérisé ORUCI Shpk rregullohet sipas dispozitave pérkatése té Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008, nga statuti
1 saj dhe legjislacioni né fugi.

Selia Qendrore né té cilen shoqéria zhvillon aktivitetin e saj sipas Certificate Rregjistrimi té¢ QKR daté 06.07.2016 me NIPT

J88511208S éshté me Adrese Kryesore Lagjja Drinas, Rruga Kukes Tirane Km 2 Zona Kadastrale Nr.1543 Nr Pasurie 326 ND
Qytett Kukés

*Aktiviteti Kryesor i Njesise Ekonomike

Shogéria ORUCI Shpk ka si objekt veprimtariné né: " Import-eksport, tregtim te mallrave te ndryshem, aktivitete ne fushen e
ndertimit, autoshkolle, hoteleri, tregtim me pakice te karburanteve. Import- Eksport . Kerkim, shfrytezim mineralesh te grupit I-
H-ITT si dhe transport dhe ruajtje te lendes plasese per perdorim civil. Bar- Kafe dhe Restorant. Tregtim karburanti. Autoservis,
lavazh, gomisteri i automjeteve dhe mbledhje skrapi te te gjitha llojeve. Kancelari, Shitje dhe bletje te pjeseve te ndryshme te te

giitha llojeve te automjeteve. Shitje dhe bletje te automyjeteve te reja dhe te perdorura te te gjitha llojeve. Mirembajtje rutine dhe

pastrim nga debora i te gjitha lojeve te rrugeve. Rikonstruksione ne fushen e ndertimit. Kontrbuti né shoqgéri pérfagésohet nga
kapitalii ortakut té vetém.

* Zbatimi i rregullave t€ mbajtjes sé& kontabilitetit

Kontabiliteti €shté organizuar dhe mbajtur né pajtim me kérkesat e Ligyit Nr.9228 daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare” dhe né pérputhje me Standartet Kombértare té Kontabilitetit.

Ngjarjet dhe veprimet ekonomike jané rregjistruar né rregjistrat kontabel né ményré kronologjike dhe sistematike né programin e
administrimit financiar dhe kontabél “FINANCA 5% Rregjistrimi i veprimeve ekonomike bazohet né Evidencén Mbéshtetése.
Veprimet jané ngurtésuar me 31 Dhjetor 2019.

¥Politikat Kryesore Kontabel.

Ndértimi i Pasqyrave Financiare té shoqerisé (Bilanci Kontabel) pér vitin 2018 bazohet né Standartet Kombétare t& Kontabilitetit
dhe vecanarisht né SKK Nr. 2, né Ligjin Nr. 9228 daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare , Neni 4, pasi
shogéria plotéson kushtet pér zbatimin e Standarteve Kombétare & Kontabilitetit. Shifrat e Pasqyrave Financiare t& shoqérisé (
Bilanci Kontabel ) pér vitin 2018 jané té krahasueshme me vitin paraardhes, pasi jané zbatuar t€ njéjtat politika kontabel.

Politikat kontabel t&é Shoqérisé ORUCI Shpk Shpk reflektojné praktikat e kétij aktiviteti.

Mbajtia ¢ Kontabiliteti béhet népérmjet rregjistrimit té veprimeve dhe fakteve ekonomike né ditar dhe llogari ne menyre te
comjuterizuar né programin e administrimit financiar dhe kontabél « FINANCA 5,

sistemi Koatabel i zbatuar pér martjen né llogari, matjen, klasifikimin dhe paragitjen e t& dhénave financiare bazohet mbi té
Irejtat e konstatuara.

standarti Kontabel q& pércakton parimet dhe rregullat e pérgjithshme pér tu  zbatuar né hartimin e pasqyrave financiare
nbéshtetet né kérkesat e Ligjit Nr.9228 daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare®.

’asqyrat Financiare sigurojné transparencén dhe té dhénat e nevojshme pér vendimmarrje.

’asqyrat Financiare jané pregatitur bazuar né kontablitetin ushtrimor dhe né vijueshméring e veprimtarisé ekonomike.

’araqgitja dhe Klasifikimi i elementeve té pasqyrave financiare éshté béré né koherencé né té dy ushtrimet.

\ktvet Agfatgjata Materiale (AAM) shogéria nuk ka pasqyruar AAM pér kété vit ushtrimor

nventaret paragiten né formé materialesh dhe furnizimesh pér tu perdorur né kryerjes sé sherbimeve.

aventari vleresohet me koston e blerjes.

hpenzimet jané kontabilizuar né bazé t& dokumentit bazé té shpenzimeve.

-€ ardhurat nga shitja jané kontabilizuar né bazé té faturave tatimore té shitjes.

II -SHPJEGIME TE ZERAVE TE PASQYRAVE FINANCIARE
( BILANCI KONTABEL)

'asqyrat Financiare t€ vitit 2019 ( BILANCI KONTABEL) jané hartuar sipas formatit té pércaktuar né Standartin Kombétar té
lontabilitetit Nr. 2.

selja e Hogarive té vitit 2019 rakordon me mbylljen e logarive t& vitit 2018.
srupet dhe postet pér ushtrimin e mbyllur 2019 dhe ushtrimin paraardhés 2018 rezultojné si mé poshi




AKTIVI
Totali i AKTTVIT né ushtrimin e mbyllur 2019 rezulton me Viere Neto 43,518,029 leke.
Aktivet e shogerise perfagesohen nga :
I- AKTIVE AFATSHKURTERA me Viere Neto 23,822,801 Leke.
Aktivet Afatshkurtéra pérfagesohen nga :
Gyendja ¢ Mjeteve Monetare né 31.12.2019 ¢ krabasuar paragiter :

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018 Ndryshimi +/-
Para né Banké 94,895 138,399 (43,504)
Para né Arké 10,871 503,138 (492,267)
Totali 641,537 641,537 (535,771)

Lb - Aktive té fera financiare afalshkurtéra me vlere 16,111,934 leke pérfagésohen nga:

-Detyrimet e klientéve ndaj shoqérisé pér shitje sherbimesh pér faturat e papaguara deri né daté 31.12.2019 né vleren 13,912,056
leke, Tatim Fitimi i mbipaguar 631,338 leke, Kreditore 1,568,540 leke, Detyrimet e Ortakut ndaj shogérisé pér shumen 0 leke. N&
daté 31.12.2019 klientet nuk kané detyrime né monedhe té huaj ndaj shoqérisé. Pér pasojé shoqgéria nuk ka krijuar diferenca

konvertimi (shpenzime ose té ardhura) nga konvertimi i detyrimit né monedhe t& huaj me kutsin né leke té monedhes sé huaj né
date 31.12.2019.

Gjéndja ¢ Kérkesave 17 Arketueshme ni 31.12.2019 ¢ krahasuar paragitet :

31 Dhjetor 2019 ~ 32 Dhjetor 2018 ~ Ndryshimi + / -
Klientet 13,912,056 16,724.956 (2,812,900)
Tatim Fitimi 631,338 631,338
Tvsh Kreditore 1,568,540 2,447,496 (878,956)
TOTALI 16,111,934  _ 19,172,452 _ (3,000,518)

Le - Inventari Mallrave & Aseteve me vlere kontabile i paraqgitur 31.12.2019 paragitet pér 27,300,329 leke.
Grendja ¢ Tnventarit né 31.12.2018 ¢ krahasuar paragiter :

31 Dhjetor 2018 32 Dhjetor 2017 Ndsyshimi + / -
Inventari Mallrave 7,605,101 2,346,720 5,258,381
Inventari Aseteve 19,695,228 20,478,539 (783,311)
TOTALI 27,300,329 22,825,259 (4,475,070)

DETYRIMET dhe KAPITALI
Totali i Detytimeve dhe Kapitalit té shoqérisé né ushtrimin e mbyllur 2019 rezultojné me Viere Neto 43,518,029 leke.
I-DETYRIME AFATSHKURTERA me Viere Neto 19,460,265 leke, gé pérfaqésohen nga
La—"T¢ pagueshme ndaj furnitoréve me viere 11,962,294 leke, Paga Oleke, T¢ pagueshme pér sigurime shogérore pér shumen 539,951
leke, Detyrimi i tatim Fitimit mbi te Ardhurat 7,800 leke, detyrime ndaj Ortakut shumen 6,950,220 leke ded me 31.12.2019. Né&
dat€ 31.12.2019 shoqéria nuk ka detyrim ndaj furnitoréve né monedhé té huaj dhe pér pasojé nuk ka krijuar diferenca konvertimi

(shpenzime ose € ardhura) nga konvertimi i detyrimit né monedhe té huaj me kursin né leke & monedhes sé huaj né daté
31.12.2019, &rabasuar paragitet :

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018 Ndryshimi +/-
Furnitorer 11,962,294 9,531,020 2,431,274
Pagat 0 3,518,175 (3,518,175)
Sig.shoq 539,951 121,746 418,865
Tap 7,800 32,032 (24,892)
Ortaku 6,950,220 6,950,220 0
TOTALI 19,460,265 20,153,193 (692,928)

IT - KAPITALY né Vlere Neto 24,057,764 Leke.

Kapitali i shogérise né vitin 2019 paragitet me rritje né shumen 24,057,764 leke.
* Kapitali aksioner me viere 100,000 leke.

* Rezerva Ligjore 75,954 leke

* Fitimi i mbartuar né vite 22,362,740 leke

* Fitimi i vitit financiar 1.519.070 leke
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Pérfagéson rezultatin sipas PASH per vitin 2019.

III - INFORMACION SHPJEGUES PER PASH-in.
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve eshte pergatitur sipas Formatit Nr. 1 té pércaktuar né SKK Ne. 2
T¢ ardhurat nga shitja pérfagésohen kryesisht nga t€ ardhurat e shtijeve t& ndryshme.

Emertimi Shuma Monedha
T¢ ardhura t&€ Tatueshme 53,391,949 leke
T€ ardhura nga interesat 0 leke

TOTALI 53,391,949 leke

Shpenzimet e paragitura né PASH dhe kryesisht shpenzimet e blerjeve t& materialeve & para , punime dhe blerje furniturash nga
t€ treté jané shpenzime té rregjistruara sipas faturave tatimore bazuar né cmimin e bletjes.

Shpenzimet pér personelin pérfagésojne fondin e pagave pérvitin 2019.

Shpenzimet pér € tjera pérfagésojne Taksa vendore shpenzime bankare etj gjaté vitit 2019.

Shpenzimet financiare pérfagésojné gjoba dhe demshperblime, humbje t& ndyshme té shoqérisé, Shpenzime geraje.
Shpenzimet kryesore pér vitin 2019 detajohen :

Emertimi Shuma - Monedha
Shpenzime pér pér materialet e konsumuara 41,245,058 - leke
Fond Page 7,108,262 _ "
Shpenzime Amortizimi 1,637,440 _ "
Shpenzime té tjera 1,516,317 _ "
Shpenzime diferenca negative kembimi 97,730 - "

TOTALI 51,604,808 leke

REZULTATI TE ARDHURA & SHPENZIME

Totali i t&¢ Ardhurave 53,391,949
Tortali i shpenzimeve t& njohura 51,604,808
Fitimi i vitit ushtrimor 1,787,141
Shpenzime pér Tatimin mbi fitimin 15 % 268,071
Fitimi Neto pér Vitin 2018 1,519,070

IV - INFORMACION SHPJEGUES PER FLUKSIN MONETAR
Pasqyra e Fluksit Monetar té vitit 2019 éshté pérgatitur sipas formatit € pércaktuar né SKK Nr. 2, Metoda Indirekte.
Sipas Pasqyres sé Fluksit t& Parasé té vitit 2019 shoqéria paraqgitet me ULJE monetare (535,771) leke.

V- INFORMACION SHPJEGUES PER PASQYREN E LEVIZJES KAPITALIT
Pasqyra e Lévizjes sé kapitalit éshté pergatitur sipas formatit t& percaktuar né SKK Nr. 2.
Sipas Pasqyres sé Levizjes sé Kapitalit te vitit 2019 kapitali neto 1 shoqérisé rezulton me rritje 1,519,070 leke dhe totali i kapitalit
shkon ne shumen 24,057,764 leke.

PERFAQESUESI I SHOQERISE

Isak ORUCI




Adresa: Lagjja Drinas, Rruga Kukes Tirane Km 2 Zona Kadastrale Nr.1543 Nr Pasurie 326ND Qyteti Kukés
E-mail: nazmijemustafa.29@)gmail.com
Nipet-{]885112088

Daté; 19/ 07 / 2019

Vendimi i Asamblesé sé& Pérgjithshme té Ortakut
Nr.2 daté 19.07.2019

Oruci Shpk éshté pérson Juridik i sé drejtés Shqipétare, Rregjistruar né Rregjistrin Tregtar Vendim Gjykate
23001 date 10.03.1999 Kukés me NIPT: J88511208S, Kukés.

Sot me daté 19/ 07 / 2019, néseliné e “Oruct” Shpk né Kukés Ortakui Vetem Isak ORUCI mori né shqyrtim
dhe vendosi né rendin e dités si mé poshté:

1. Miratimin e bilancit ushtrimore financiar pér vitin 2018.
2. 'Té ndryshme.

Né mbledhje mori pjesé ortaku Isak ORUCT i késaj shoqérie qé pérfagéson 100 % té kuotave né kapitalin
themeltar t€ shoqérisé “Oruci” Shpk dhe Konstatohet se asambleja zotéron korumin e nevojshém pér té
marré vendime t€ vléfshme né lidhje me ceshtjet né rendine dités.

Asambleja e ortakut té vetém, jep miratimin e bilancit ushtrimor financiar pér vitin 2018.
Mbledhja e Asamblesé sé Ortakut té¢ Vetem, né mbéshtetje t& Statusit t¢ Shoqérisé dhe Ligjit Nr.9901 daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” i ndryshuar.

YVENDOSI

1. 'Té miratojé bilancin ushtrimoré financiar me fitim pér shumen 2,369,893 leke pér vitin 2018.

2. Té miratojé dhe t¢ MOS shpérndajé vleren e fitimit té¢ ushtrimit té paragitur né bilanc me vleré
2,369,893 leke.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheté.

b

Té depozitojé prané QKB pasqyrat financiare bashké me shenimet shpjeguese pér vitin 2018.

ASAMBLE]JA E ORTAKUT

Isak ORUCI
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